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93x204 Chariot Linge Propre
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Tête de Lit - 1 x 20 W LED

APPLIQUE TETE DE LIT
·Applique tête de lit 1x20W LED
·PC (X2) 10/16A
·RJ45
·Tirette Appel Malade
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PM - 180 X 215
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SECRETARIAT

21.72

m²
C.S.E.

11.83

m²
DIRECTION

19.93

m²
HALL PRINCIPAL

65.74

m²
SAS

8.05

m²
Salle Polyvalente
118.85

EAU ADOUCIE SOUS-STATION C.FAIBLES.TGBT.

m²
Local ASH

14.15

m²
Rangement

12.47

m²
CMSI

4.04

103x204

93x204

93x204

93x204

93
x2

04

126 (93+33)

M²:
SOUS-STATION

14.36

M²:
ADOUCISSEUR

4.95

M²:
TGBT

10.92

M²:
SAS

6.72

M²:
INFO

2.49

M²:
Circulation 39

46.60 M²:
Circulation 8

60.39

M²:
Circulation 5

74.20 M²:
Circulation 6

55.50

M²:
Circulation 7

48.22

160
0.0

0

M²:
Circulation 2

37.97

M²:
Circulation 3 

53.63

Découpe dans l’imposte

M²:

Auvent +
Circulation 10

50.52

PLACARDPLACARD

meuble haut

meuble haut
meuble haut

Sto
re

Store Store

Sto
re

Sto
re

Sto
re

Sto
re

DES

M²:
Bureau Cadre

22.07

M²:

WC
Personnel

6.57

M²:
Bureau Equipe

22.06

M²:

WC
Personnel

6.57

m²
Soins

20.86 m²
Pharmacie

20.54 m²
Bureau IDE

21.22

m²
Bureau Medecin

14.12

m²

ActivitésPsychomotricite
27.83

m²

Espace bien-êtreRelaxation
35.67

M²:
Bureau Cadre

25.52
M²:
Bureau Cadre

22.75

M²:

WC
Personnel

6.57

M²:

WC
Personnel

7.55

VIDEOPROJECTEUR
EN FAUX-PLAFOND

HDMI

VIDEOPROJECTEUR
EN FAUX-PLAFOND

HDMI

VIDEOPROJECTEUR
EN FAUX-PLAFOND

HDMI

PL
AC

AR
D

1
2

3

4
53

1

2

7

7

1

1

2

2

3

3

3

A A

A
A

C
C

AA
B B

C
C

BB A A

B
B

2 %

87.18

86.58

87.04

86.90 86.90 86.90

87.04

86.58

87.18

1.0
4

90
11

0
90

90
11

0
90

1.50

1.50

140 140

1.50
1.50

14

11
7 12

1

10

1.501.50

1.50

1.50

1.50 1.50

1.50

1.50

1.50

1.50 1.50 1.50

Lavabo-Vasque

Applique Murale (Luminaire à LED)
Prise Rasoir
Tablette

Miroir 60x80

Porte-serviette
Panneau de douche
Barre d'appui de douche en T
Barre de maintien 135°
Commande de chasse
Tirette Appel Malade
Siphon de sol

LEGENDE : Equipements et accessoires sanitaire

Poignée de tirage (Type KOULISS)
WC suspendu rallongé 70cm

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Siège de douche mobile15

Espace de Manoeuvre en Poussant
Personnaliser

LEGENDE : ACCESSEBILITE PMR  - ESPACE DE MANEOUVRE

Espace de manoeuvre de porte en Tirant 220 cm

Espace de manoeuvre de rotation

Espace d'usage 80cm x 130cm

Espace de manoeuvre de porte en poussant 170 cm

Espace d'usage
80x130cm

Espace de Manoeuvre en tirant
220  X 80 Cm

150

Repérage - sans Echelle

SANITAIRE Type 4:
Salle de bainCommune

Repérage - Salle de Bain Commune
Echelle 1/50
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